2017 年 9月 22日

報道関係者各位

「Qoo10」に、伊勢崎市で実店舗を展開している

スニーカーセレクトショップ「Mischief」が出店！

～ 国内・海外の人気ブランド 1,600 点以上！一挙集結 ～

ジオシス合同会社

ジオシス合同会社（本社：東京都港区、代表 金孝種）は、運営するインターネット総合ショッ

ピングモール「Qoo10」に、有限会社ミスチーフ（本社：群馬県伊勢崎市、代表 石井雅彦、以

下「Mischief」）の公式スニーカーセレクトショップ「Mischief」が、2017 年 9 月 11 日（月）

より出店しましたので、お知らせします。

「Mischief」Qoo10 店では、同社が、伊勢崎市に展開するスニーカーセレクトショップの商品

の中から、旬で人気のある、選りすぐりの国内・海外ブランド商品（約 1600 点）を出品してい

ます。その中でも特に、海外ブランドの商品は、日本正規品だけを取り扱っており、誰もが安心

してご購入頂けます。

【「Mischief」Qoo10 店】

ＵＲＬ： http://bit.ly/2h5PEgB

出店開始：2017年 9月 11日(月)

取扱商品：国内・海外の有名ブランドの各種シューズ、バッグ、ファッション

【「Mischief」おススメ商品】

Qoo10 には、現在、10,000 社以上が出店しています。会員数は850万人を突破しており、そ

の内の 70%が女性です。また、モールの特徴として、モバイル端末からの購入比率が比較的高く、

約 80%に達しています。

ジオシスでは、今後も人気ブランドを展開するセレクトショップを積極的に誘致し、魅力ある

商品を取り揃え、ユーザーが欲しい商品をより一層、手軽に楽しくショッピングできるモールの

運営に取り組んで参ります。

商品名：adidas

SUPERSTAR SlipOn

URL： http://bit.ly/2w9dwpY

商品名：EMU

ジョリー

URL： http://bit.ly/2hhU5IT

商品名：KELTY

ガールズ・デイパック

URL： http://bit.ly/2yrTzMK

http://bit.ly/2h5PEgB
http://bit.ly/2w9dwpY
http://bit.ly/2hhU5IT
http://bit.ly/2yrTzMK

【会社概要】

・有限会社ミスチーフ

代表者：石井 雅彦

本社所在地 ：群馬県伊勢崎市宮子町 3406-3 いせさきガーデンズ内

事業内容：フットウェア、アパレル、バッグ・アクセサリー、シューズ・小物用品

・ジオシス合同会社

URL：http://www.qoo10.jp

代表者：金 孝種

本社所在地：東京都港区港南1-6-41 品川クリスタルスクエア9F

事業内容：インターネットショッピングモール「Qoo10」運営、インターネットサービスの提供

「Qoo10」は、オンラインマーケットプレイスとして、日本・中国・東南アジア等、5ヶ国

7地域で運営されています。ファッション・ビューティ・コスメ・スポーツ・デジタル・Mobile・

ホーム・生活・食品・ベビー・エンターテイメント・本・eチケットなどの様々なカテゴリー

の商品が、グローバルプラットフォームを活用し、特別価格で多数出品されています。

現在「Qoo10」では、ユーザーが、時間・場所を選ばず、仲間と情報を交換しながら、手軽

にショッピングが楽しめるツールとして、モバイルアプリ3種類（ショッピングアプリ「Qoo10」、

インタラクティブショッピングアプリ「LIVE10」、ショッピングコミュニティアプリ

「Qsquare」）を、提供しています。

=====================================================

※文中の社名、商品名は、各社の商標または登録商標です。

※記載されている内容は、発表日時点の情報です。

予告なしに変更されることがありますので、あらかじめご了承ください。

=====================================================

■お客様からのお問い合わせ先

ジオシス合同会社 Qoo10 サポートセンター（受付：平日 9時-18 時、土・日・祝日休み）

TEL 050-5840-9100

=====================================================

http://www.qoo10.jp/